Estado do Rio Grande o Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99.700-010 – Erechim (RS).
Fone: (54) 3520.7000

EDITAL Nº.  206/2021

EDITAL DE CHAMADA DE APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO

A Secretária Adjunta da Secretaria Municipal de Administração de Erechim,

torna público, para conhecimento dos Candidatos Aprovados em Concurso Público, que está

sendo chamado para o preenchimento de vaga no Cargo de:

AGENTE EXECUTIVO ESPECIALIZADO
NOME                                                                                   CLASSIFICAÇÃO
1 – Thalita Bublitz Vargas 53º Lugar

O  candidato  chamado  deverá  comparecer  na  Diretoria  de  Recursos

Humanos  da  Prefeitura  Municipal  de  Erechim,  no  prazo  de  10  (dez)  dias,  a  contar  da

publicação do presente Edital, no horário das 07h30 às 13h30.

No caso de aceitação, para a avaliação do Laudo Admissional, conforme

Portaria nº 1594/2021, é necessário apresentar o cartão vacinal com Anti-tetânica em dia,

também  a  apresentação  dos  seguintes  exames,  por  responsabilidade  exclusiva  do(a)

candidato(a):  Avaliação Psicológica  de Aptidão  Mental,  Hemograma,  Glicemia  de  Jejum,

Grupo Sanguíneo e Fator Rh, Eletrocardiograma de repouso.

Conforme  Decreto  Municipal  nº  5.315/2021,  é  obrigatório  apresentar  o

comprovante de vacinação contra o COVID-19, juntamente com a documentação necessária

para assumir.

O  não  comparecimento  ou  a  falta  de  pronunciamento  do  interessado

implicará na Exclusão Automática do Processo.

Registre-se e Publique-se .

 Erechim, 12 de Novembro de 2021.

IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO
Secretária Adjunta da Sec. Mun. de Administração